
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số:       /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng      năm  
         

QUYẾT ĐỊNH 
Kết thúc dự án và giải thể Ban Quản lý Dự án  

Giảm nghèo khu vực Tây Nguyên - Tỉnh Kon Tum 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Hiệp định tài trợ số 5330-VN ký ngày 24 tháng 4 năm 2014 giữa 
Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam và Hiệp hội phát triển Quốc tế; 

Căn cứ Quyết định số 551/QĐ-UBND  ngày 31 tháng 10 năm 2013 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh Kon Tum về phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án 

Giảm nghèo khu vực Tây Nguyên - Tỉnh Kon Tum; 
 Căn cứ Quyết định số 552/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2013 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về thành lập Ban Quản lý Dự án Giảm nghèo khu vực Tây 
Nguyên tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 1092/QĐ-UBND ngày 07 tháng 11 năm 2020 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành Dự án Giảm nghèo 
khu vực Tây Nguyên - Tỉnh Kon Tum; 

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư và Sở Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Kết thúc dự án và giải thể Ban Quản lý dự án Giảm nghèo khu 

vực Tây Nguyên - Tỉnh Kon Tum được thành lập tại Quyết định số 552/QĐ-

UBND ngày 31 tháng 10 năm 2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum. 
Điều 2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư:  

- Có trách nhiệm bảo quản tài sản, hồ sơ tài sản đối với tài sản phục vụ 
hoạt động của Dự án Giảm nghèo khu vực Tây Nguyên do Ban Điều phối 
Trung ương Dự án Giảm nghèo Khu vực Tây nguyên mua sắm và thực hiện 
các nhiệm vụ khác của Ban Quản lý dự án theo quy định tại Nghị định 
151/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một 
số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;  

- Phối hợp với Sở Tài chính và các đơn vị có liên quan chủ động liên hệ 

với Bộ ngành trung ương đề nghị sớm có ý kiến trả lời Công văn số 

2627/UBND-KTTH của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum và tham mưu xử lý 

theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

 52 25 01  2021



2 

 

 

Điều 4. Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Ban Quản lý Dự án 
Giảm nghèo khu vực Tây Nguyên tỉnh Kon Tum; thủ trưởng các đơn vị có liên 
quan và các thành viên Ban Quản lý Dự án Giảm nghèo khu vực Tây Nguyên 

tỉnh Kon Tum chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:      
- Như Điều 4; 
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư; 
- Bộ Tài chính; 
- Ngân hàng thế giới tại Việt Nam; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Sở Nội vụ ; 

- Lưu VT, KTTHTTTT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 

 

 

Lê Ngọc Tuấn 

           


